1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.12.2022 № 547

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Обеспечение прав потребителей в Поддорском

муниципальном районе на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 42.1 Закона Российской Федерации от 07
февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», подпунктом «б»
пункта 7 перечня поручений Президента Российской Федерации от 25 мая
2017 года № Пр-1004ГС по итогам заседания президиума Государственного
совета Российской Федерации 18 апреля 2017 года о развитии национальной
системы защиты прав потребителей, Администрация Поддорского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Обеспечение прав потребителей в Поддорском
муниципальном районе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением
Администрации Поддорского муниципального района от 08.05.2019 № 200:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Поддорского
муниципального района «Обеспечение прав потребителей в Поддорском
муниципальном районе на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (руб.):

Источник финансированияГод
бюджет
муници
пальног
о
района

федеральн
ый
бюджет

областно
й
бюджет

бюджет
Поддор
ского
сельско
го
поселен
ия

бюдже
ты
поселе
ний

внебюдж
етные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7 8
2020 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1000,0
2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ВСЕГО    1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1000,0

2

1.2. В приложении к муниципальной программе «Мероприятия
муниципальной программы Поддорского муниципального района
«Обеспечение прав потребителей в Поддорском муниципальном районе на
2020-2022 годы» подпункт 1.3 Задачи 1 «Развитие и укрепление системы
защиты прав потребителей в Поддорском районе, обеспечение координации
деятельности всех участников по достижению цели Программы» изложить в
следующей редакции:

Объем
финансирования по

годам (тыс. руб.)

№
п/п

Наименован
ие

мероприяти
я

Исполните
ль

Срок
реали
зации

Целев
ой

показ
атель
(номе

р
целев
ого

показ
ателя

из
паспо

рта
муниц
ипаль
ной

прогр
аммы

Ист
очн
ик

фин
анс
иро
ван
ия

2020 2021 2022

1.3. Создание и
размещение
информаци
онных
стендов по
вопросам
защиты
прав
потребителе
й, в том
числе в
помещении
Администра
ции
Поддорског
о
муниципаль
ного района
и
многофункц
иональном
центре
предоставле
ния
государстве
нных и
муниципаль
ных услуг

Комитет
по
экономике
и
управлени
ю
муниципал
ьным
имущество
м
Админист
рации
муниципал
ьного
района

2020-
2022
годы

1.1.2. бю
дже

т
мун
ици
пал
ьно
го

рай
она

1000,0 0,0 0,0

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 05.12.2022 09:30
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
Поддорского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина